Договор №
о внесении задатка на участие в торгах

г. Череповец                                                                «___»____________2012 г.

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мастер» (ООО «Мастер»), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Беляева Александра Леонидовича, действующего на основании определения Арбитражного суда Вологодской области от 28.04.2012г. по делу № А13-12406/2010, с одной стороны, с одной стороны, и____________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Претендент, в лице _____________________________________________, действующий на основании ______________________________________________________________________ действующий от своего имени, заключили настоящий договор о нижеследующем:
2. Претендент в срок до «09» сентября 2012 г. вносит на расчетный счет организатора торгов  указанный в информационном сообщении о торгах в форме аукциона по продаже имущества ООО «Мастер», опубликованном в газете «Коммерсантъ» 28.07.2012 г., задаток в размере 1 % от начальной цены продажи в счет участия в торгах по продаже.
3.  Организатор торгов, получивший задаток в размере 1 % от начальной цены продажи, в случае проигрыша в торгах или срыва торгов в пятидневный срок со дня торгов возвращает Претенденту уплаченный задаток.
4.  В случае выигрыша торгов Претендентом сумма задатка засчитывается в счет частичной оплаты по договору купли-продажи.
5.  В случае уклонения победителя торгов от подписания протокола либо договора купли-продажи, внесенная им сумма задатка утрачивается.
6.  Реквизиты сторон.

	Организатор торгов:
	Претендент:

	Конкурсный управляющий ООО «Мастер»
Беляев Александр Леонидович:
ИНН 352802188946, ОГРН 1023501244293
Почтовый адрес: 162606, г. Череповец-6, а/я 38

____________________ Беляев А.Л.

_________________